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Kyrkoherdens tankar

Häromdagen pratade jag med min 
sexåriga brorsdotter Matilda via Fa-
cetime.  Matilda är oftast så fascine-
rad av att se sig själv på bild (vem 
är inte det?) att konversationen ofta 
blir lite begränsad eller ofokuserad. 

Det gäller att hänga med i alla 
klädbyten, stå på händerna, volter, 
uppvisande av olika saker som är 
”fina” eller nya och extrema när-
bilder! Min syster får inte en syl i 
vädret, när dottern tar över!

Matilda vet att jag snart ska komma 
och hälsa på henne och familjen i 
Sverige. Jag frågade Matilda om det 
var något särskilt som hon önskade 
sig från Australien. Svaret kom 
mycket snabbt: ”Jag behöver en 
rödrosa baddräkt med volanger”…

Jaha, svarade jag. 

Jo, för du vet moster Katja: jag är ju 
prinsessa och då måste man ha en 
fin badräkt. För Matilda tvekar inte, 
hon vet att hon är särskilt utvald. 
Det syns kanske inte alltid på henne 
men inuti vet Matilda att hon är en 
stark prinsessa vars uppgift är att 
jaga ”elakingar” och att rädda folk. 
En sorts piratprinsessa som klarar 
av det mesta i livet. 

Oavsett vad det handlar om. 
Matilda är trygg i sig själv och 
självförtroendet är det minsann 
inget fel på. Hon vet att hennes 
föräldrar tycker att hon är det mest 
fantastiska som finns. Hennes mos-
ter också. 
Det är ett faktum. Så är det bara. 
Det är härligt!

Jag kan inte låta bli att fundera över 
hur våra liv skulle vara om det där 

Du	vet	väl	om	att	du	är	värdefull,	
att	du	är	älskad	här	och	nu.	Sv.	Ps.	791
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självförtroendet och känslan av att 
var utvald och speciell, fortsatte att 
hålla i sig under ens vuxenliv? 
Det finns en berättelse som handlar 
om en kvinna som dött och står in-
för Gud. Hon är inte nöjd med hur 
livet blivit. Hon var bara en tråkig 
medelmåtta i sina egna ögon. 

Då säger Gud: Du är ju min ögon-
sten – det bästa jag har gjort!
Äh, säger kvinnan, lätt rodnande, 
det där säger du ju till alla. 
Javisst, sa Gud, det säger jag till 
alla, men det är ju inte mindre sant 
för det!

Att vara älskad och utvald – är det 
inte det som vi alla längtar efter att 
få uppleva? Jag vill göra min sys-
terdotter glad genom att ge henne 
det hon önskar eller med hennes 
egna ord behöver, för hon är min 
ögonsten! Jag vill umgås och kra-
mas med Matilda när vi ses. 

Precis på samma sätt är vi männis-
kor Guds ögonstenar och tänkta att 
leva nära Gud i gemenskap. 
Vi är inte bara utvalda, vi är också 
utvalda TILL något alldeles speci-
ellt! Gud ser gåvorna och talang-
erna i våra liv och våra möjligheter 
till förvandling och förändring. 
Gud ser inte bara på vad jag är utan 

också på vad jag kan bli. 
Det är väl en härlig tanke? 
Så håll fast vid den!

Paulus skriver: Han som kallar er 
är trofast, han skall åstadkomma 
det. 1 Thess 5:24

Med de orden önskar jag dig en god 
sommar eller vinter var du än befin-
ner dig. 
Jag vill passa på att särskilt bjuda 
in till nationaldagsfirandet i kyrkan 
torsdag kväll den 6/6 och midsom-
marfirandet lördagen den 22/6 (se 
inbjudan). Kom och sjung in som-
maren med ”I denna ljuva sommar-
tid” och ”En vänlig grönskas rika 
dräkt”.

Katja Lin
Din präst i Melbourne
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Ändrade öppettider under juli och augusti 
Kyrkans personal kommer att ha 
semesterledigt under den svenska 
sommaren vilket kommer att på-
verka öppettider något under juli 
och augusti.

I juli är kyrkan öppen tisdagar, 
torsdagar, lördagar och söndagar 
mellan kl 10.00 - 16.30. 
I augusti månad är kyrkan öppen 
tisdagar, torsdagar och lördagar 
mellan kl 10.00 - 16.30. 

Tack och hej 
Hallå! 
Nu börjar det bli dags för mig att 
lämna Australien och bege mig ut 
på nya äventyr. Tiden här har gått 
så oerhört fort men samtidigt så 
känns det som att jag varit här hur 
länge som helst. Jag tror att det är 
på grund av alla underbara kollegor 
och besökare som redan från första 
dagen fick mig att känna mig hem-
ma. Ni är alla helt fantastiska och 
ni har verkligen förgyllt min tid här 
i Melbourne. Det har varit kul att 
få ta del av en så viktig plats för så 
många människor och att ha fått se 
hur viktigt det är med en mötesplats 
för svenskar som bor utomlands.

Därför är det med många skratt 
och glada minnen rikare som jag 

reser här ifrån för att starta ett nytt 
äventyr bakom skolbänken hemma 
i Sverige. Och vem vet, jag kanske 
kommer och hälsar på någon gång 
om jag har vägarna förbi. Tack 
återigen för alla skratt, inspirerande 
historier och glada minnen som ni 
gett mig under dessa månaderna. 
Ni är helt fantastiska. Ha det bra! 

Ida

Under dessa tider är café och butik 
öppet samt på torsdagar serveras 
det torsdagslunch. Övrig verksam-
het drar igång som vanligt från den 
1:a september. 

Gudstjänster under denna period 
blir lekmannaledd gudstjänst 7:e 
juli, 21:a juli och 18:e augusti. 
Dansk och finsk gudstjänst den 14 
juli och 11 augusti.  
 



i mitt liv. Därför ser jag mycket 
fram emot att ta del av Svenska 
Kyrkans arbete i Melbourne och 
att träffa en massa nya människor.

Vi ses snart,
Susanne

7
Volontärnytt

Hej, 
Jag heter Susanne Hedin och kom-
mer från den lilla orten Ockelbo i 
Sverige.
Jag har turen att från den första au-
gusti och en tid framöver finnas på 
Svenska Kyrkan i Melbourne som 
volontärarbetare. Min största anled-
ning till att jag reser till Australien 
är att den äldsta av mina två döttrar, 
Emma, bor där sedan 10 år tillbaka 
och väntar nu sitt första barn. En 
stor händelse, att bli mormor!
Hemma i Sverige har jag de senaste 
21 åren jobbat på högstadieskola 
som lärare. Känns nu som att det 
är dags att göra något annorlunda 

Konfirmation handlar om Gud, livet och det du tycker är viktigt. Du får 
också lära dig mer om kristen tro och även om dig själv. Utgångspunkten 
finns nästan alltid i de frågor som du bär med dig och vi pratar om allt 
mellan himmel och jord: om förlåtelse, relationer, sorg och glädje och allt 
det som livet handlar om. 

Konfirmand 2020 med start januari 2020 
Konfirmationstillfälle bestämmer vi tillsammans

Är	du	intresserad?	
Eller har du frågor kring 
konfirmation är du välkommen 
att kontakta: 
Katja Lin 
Email: katja.lin@svenskakyrkan.se 
Mobil: 0421 045 112. 
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Presentation av kyrkorådet - Mats Marklund

Hej,

Jag heter Mats Marklund och har 
varit bosatt i Australien i över 30 
år.  Melbourne har alltid varit min 
hemstad och ligger mig varmt om 
hjärtat. Jag är Australiensk med-
borgare och bor i Beaumaris med 
Ebba som tycker sej känna lukten 
av havet på samma sätt som hon 
gjorde på västkusten där hon växte 
upp. Mitt svenska pass har jag 
fortfarande kvar och vi semestrar 
regelbundet i Sverige och Norrland 
där min övriga familj är bosatt, och 
där natur och fiske är en väsentlig 
del av vår semester.

Jag arbetar med import och försälj-
ning av golfbilar och andra eldrivna 
bilar och reser en hel del, framför 
allt i Victoria och Tasmanien.  I mitt 
jobb är jag starkt engagerad i Aus-
traliens golfindustri och är därför 
mer eller mindre ”tvungen” att spela 
golf. 

Både Ebba och jag har ett stort 
gemensamt intresse i Skandina-
viska 50-60-70 tals möbler, glas och 
porslin och driver därför en liten 
verksamhet som heter Nordic Style.  
Vi köper svenska retro prylar från 
Sverige och säljer här i Melbourne. 
Ni som varje år kommer till julba-
saren har säkert sett oss där. Min 
fritid ägnar jag åt familjen, golf, 
fiske och musik. Jag spelar trummor 
i ett blues/rock band och giggar på 
olika ställen i Victoria. En nästan 
60 åring som jag är väl kanske inte 
direkt lika alert bakom trummorna 
som jag var som 20 åring men viljan 
och spelglädjen är kvar! Musik har 
varit en del av mitt liv sedan barns-
ben och på 80-talet spelade jag med 
många av de stora kristna artisterna 
och band.

Under min uppväxt i Norrland var 
mina föräldrar mycket aktiva inom 
svenska kyrkan och olika frikyr-
kor. Den traditionen har gått i arv 
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och jag har nu förmånen att få vara 
delaktig i en svensk församling på 
”borta plan” detta har gett en natur-
lig anknytning till svensk kyrklighet 
och dess traditioner. Personligen 
har församlingen i Melbourne betytt 
mycket för mig under många år. De 
känns som igår när min son Oscar 
(23) och min dotter Elsa (som fyller 
18 i skrivande stund) döptes här i 
kapellet. 

För mig har det mest centrala i 
svenska kyrkan i Melbourne varit 
möjligheten att få fira Gudstjänst 
där språk, tradition och liturgi känns 
både bekant och naturligt. Här kan 
den tro vi delar få kraft att växa.

Sedan 2003 har jag varit medlem i 
kyrkorådet där jag nu fått förmånen 
att vara ordförande. Kyrkorådet har 
en viktig funktion vilket är att kon-
tinuerligt hålla en övergripande och 
långsiktig plan för verksamheten 
baserad på de riktlinjer vi har från 
Sverige. Vi som så många andra 
kristna kyrkor står inför utmaningar 
och behov av både förändring och 
tillväxt. Utlandskyrkan får bara 
delvis stöd av kyrkoavgiften, så de 
är väsentligt att vi har en verksam-
het som är ekonomiskt självgå-
ende. Under åren har vi sett många 
personalskiften av kyrkoherdar, 

musiker, diakoner, ofta beroende av 
visa restriktioner. Vi är förtillfället 
lyckligt lottade med både Katja och 
Gunnar som båda har permanent 
uppehållstillstånd. Under de gångna 
åren har alla på sitt unika sätt gjort 
ett bra jobb att leda och hjälpa 
”flocken” dvs. oss mer permanenta 
kyrkobesökare. 

Nu när jag har chansen vill jag 
tacka alla volontärer, frivilliga 
och kyrkorådets medlemmar som 
gör ett enastående arbete. Ni är en 
stor del av hur vår församling har 
formats till en välkomnande öppen 
mötesplats för samtal och gemen-
skap. Svenska kyrkan i Melbourne 
är ett andligt hem på “bortaplan” 
där glädje och sorg kan delas och 
där Guds kärlek får spridas vidare. 

Mats Marklund
Kyrkorådets ordförande

GREAT EASTERN HAKKA RESTAURANT

BYO
wine only

   Öppettider:
Tis - Fre 12 - late, Lör 13 - late, Sön 17 - late

Tel: (03) 9807 3388
 www.greateasternhakka.com.au 
319 Stephensons Rd,Mt Waverley  

LICENCED

SVENSK PIZZA 
& 

KINAMAT
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Jag flyttade till Australien för 20 år 
sedan och jag trivs aldeles förträff-
ligt bra här.  Anledningen att jag 
flyttade var att företaget jag arbe-
tade på ville utöka sin verksamet I 
Australien och Asien och jag blev 
tillfrågad om jag kunde tänka mig 
att bo och arbeta i Melbourne i 
några år.  Det hade jag ingen emot 
och jag har inte kommit på något 
annat ställe som jag hellre vill bo, 
så jag har blivit kvar.

Jag bor i Port Melbourne med min 
sambo Patrik Åkerström, trivs bäst 
när jag tillbringar tid med goda 
vänner, läser en bra bok eller är ute 
och reser.  På tal om att resa, vi åker 
hem till Sverige varje sommar for 
att träffa familj och vänner. För ett 

par år sedan tyckte vi att det blev 
för mycket resande hit och dit för 
att hälsa på alla, så vi köpte vi en li-
ten sommarstuga i nordöstra Skåne, 
och dit får alla komma och hälsa på 
oss istället!

Jag har tillbringat den största delen 
av min karriär inom bank och 
finans, revision och risk analys. För 
närvarande arbetar jag på NAB med 
riskanalys och riskhantering,

När jag bodde i Sverige var jag ak-
tiv först inom Pingstkyrkan och se-
nare när jag flyttade till Stockholm i 
metodistkyrkan och inom Vineyard 
rörelsen.  Jag medverkade i barn 
och ungdomsarbete, sjöng i olika 
körer, var församlingens kassör och 
senare revisor.  Sedan jag flyttat till 
Melbourne har jag varit revisor för 
SWEA Melbourne i några år och 
också varit volontär på den årliga 
basaren i svenska kyrkan.  Jag har 
varit med i kyrkorådet sedan 2017 
och jag tycker att det är kul att 
kunna bidra med den kunskap och 
erfarenhet som jag har samlat på 
mig under åren.  

Yvonne Ohlsson

Presentation av kyrkorådet - Yvonne Ohlsson
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Working Bee

Join us for a Working Bee in our 
beautiful Church and Garden.

Saturday 15th June
1 pm - 4.30 pm

Swedish ”fika” will be provided during the day

Fira Sveriges nationaldag 
Torsdag 6 juni 
kl.19 

En festlig kväll med 
smörgåstårta och bubbel, 
tal av 
Honorärskonsul Benjamin Sandqvist 
och sång av 
Kören Skutan. 
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Midsommarfirande
lördag 22:a juni kl 11.00 - 14.00

Program
Kl 11.00 -  Kom och sjung in sommaren 
  med aTempo och kyrkan
Kl 11.00 -  Midsommarloppis
Kl 11.30 -  Kransbindning
Kl 11.30 -  Vi klär majstången
Kl 12.30 -  Dans runt majstången 
  med musik från 
  Nordanlåt

Välkommen!

Servering av
Janssons frestelse 

Våfflor 
Korv med bröd 
Jordgubbstårta 

Kanelbullar

Vill	du	hjälpa	till?	
Midsommar är ett stort firande med många besökare. Vi är därför i behov 
av några extra händer som kan hjälpa till under dagen. 
Känner du att du har tid och möjlighet att ställa upp som frivillig under 
firandet så kontakta oss på kyrkan. 
Epost: melbourne@svenskakyrkan.se
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MIDSOMMARLOPPIS

Perfect time to get rid of some unwanted treasures!

SWEA Melbourne & The Swedish Church present: 

Midsummer

Flea Market 

@ Swedish Church

Flea market 
tables $25

Swedish Church
21 St Georges Rd, Toorak, 

VIC 3142

For more information  
and table bookings visit  
www.melbourne.swea.org

SATURDAY, 22ND JUNE, 11AM – 2PM



för de Brittiska Guvernörerna och 
administrationen av den Brittiska 
kolonin Victoria under den turbu-
lenta guldruschen i mitten på 1800 
talet. Som extra bonus under denna 
helg ges de som går på rundvand-
ringen chansen att komma upp i 
tornet om vädret tillåter där man få 
en fantastisk utsikt över staden.

Vill	du	ställa	upp	som	frivillig	
under	helgen	i	juli?
Vi behöver din hjälp under OPEN 
HOUSE MELBOURNE lördag 27:e 
och söndag 28:e juli. 
Vi har upp till tusen besökare under 
dessa två dagar och behöver hjälp i 
kök, cafe, vår butik och som guide.

Kan du hjälpa till hör av dig till:
Roger Kalla eller Ken Sayers, 
Kyrkorådet
roger.kalla@svenskakyrkan.se
kensaymelb@gmail.com
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Svenska kyrkan flyttade in i histo-
riska Toorak House 1956. Vi har 
många besökare som är intresserade 
av Kyrkans och byggnadens arki-
tektur och historia.
Open House Melbourne (OHM) 
är en organisation som vill främja 
intresset för arkitektur och historia.
OHM ger i slutet på juli månad var-
je år intresserade besökare tillfälle 
att kika bakom fasaden på promi-
nenta arkitektoniska och historiska 
byggnadsverk över hela Melbourne. 
OHM är det största programmet i 
sitt slag i Australien med mer än 
72,000 besök utspridda över 220 
byggnader 2018.
https://www.openhousemelbourne.
org/melbourne/the-weekend-
july-2019/

Kyrkorådet och frivilliga ställer upp 
som guider för visningar av Kyrkan 
och historiska Toorak House under 
Open House Melbourne helgen. 
Dessutom erbjuder vi våra besökare 
fika och möjlighet att handla i vår 
butik. 
Vi vill förmedla bilden av den första 
tiden av Kyrkan som Skandinavisk 
Sjömanskyrka men också ge en 
glimt av Toorak House tid som säte 

OPEN HOUSE MELBOURNE WEEKEND 
Saturday 27 & Sunday 28 July, 2019 

at Toorak House, Svenska Kyrkan i Melbourne 
en arkitektonisk pärla!
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2-Juni  Söndag	 Söndagen	före	pingst
    11.00 Gudstjänst med nattvard
4-Juni  Tisdag  10.00 Lille Skutt - öppen förskola
    11.30 Dansk  barn- och föräldraträff
    12.30 Korsordsklubben
    18.00 Taizemässa
6-Juni  Torsdag 10.00 Lille Skutt
    12.00 Lunchbön 
    12.10 Torsdagslunch 
    19.00 Nationaldagsfirande - Se sid. 11
7-Juni  Fredag  10.00 Finsk barn- och föräldraträff

9-Juni  Söndag Pingstdagen
    11.00 Dansk gudstjänst
    14.00 Finsk gudstjänst
11-Juni  Tisdag  10.00 Lille Skutt - öppen förskola
    12.00 Tisdagsträffen
    18.00 Taizemässa
13-Juni Torsdag 10.00 Lille Skutt
    12.00 Lunchbön     
    12.15 Torsdagslunch 
14-Juni Fredag  12.30 Two Oaks Club

16-Juni Söndag Heliga	trefaldighetsdag    
            11.00 Gudstjänst med nattvard
    14.00 Bokklubben
18-Juni Tisdag  10.00 Lille Skutt - öppen förskola
    18.00 Taizemässa
20-Juni Torsdag 10.00 Lille Skutt
    12.00 Lunchbön 
    12.10 Torsdagslunch 

Kalendarium
Juni	2019-	September	2019

Med reservation för ändringar. 
Se på hemsida och på sociala medier för senast information
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21-Juni Fredag  10.00 Finsk barn- och föräldraträff
22-Juni Lördag  Midsommardagen
    11.00 Midsommarfirande - Se sid. s.12
    
23-Juni Söndag Johannes	döparens	dag
    10.00 Norsk föräldra-barnträff 
    11.00 Lekmanna ledd gudstjänst
25-Juni Tisdag  10.00 Lille Skutt - öppen förskola
    13.00 Träffpunkt Toorak House
    18.00 Taizemässa
27-Juni Torsdag 10.00 Ekumenisk bön - St John´s Church
    10.00 Lille Skutt
    12.00 Lunchbön 
    12.10 Torsdagslunch    
 
30-Juni Söndag Andra	söndagen	efter	trefaldighet   
    11.00 Gudstjänst med nattvard
2-Juli  Tisdag  Öppet 10.00 - 16.30
    10.00 Lille Skutt
4-Juli  Torsdag Öppet 10.00 - 16.30
    10.00 Lille Skutt
    12.00 Lunchbön
    12.10 Torsdagslunch
6-Juli  Lördag  Öppet 10.00 - 16.30

7-Juli  Söndag Tredje	söndagen	efter	trefaldighet	
    11:00 Lekmannaledd gudstjänst
    Öppet 10.00 - 16.30
9-Juli  Tisdag  Öppet 10.00 - 16.30     
    10.00 Lille Skutt
11-Juli  Torsdag Öppet 10.00 - 16.30 
    10.00 Lille Skutt
    12.00 Lunchbön
    12.10 Torsdagslunch   
13-Juli  Lördag  Öppet 10.00 - 16.30
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14-Juli  Söndag Fjärde	söndagen	efter	trefaldighet
	 	 	 	 11.00 Dansk gudstjänst
    14.00 Finsk gudstjänst
    Öppet 10.00 - 16.30
16-Juli  Tisdag  Öppet 10.00 - 16.30
18-juli  Torsdag Öppet 10.00 - 16.30
    12.00 Torsdagslunch
20-Juli  Lördag  Öppet 10.00 - 16.30

21-juli  Söndag Apostladagen
    10.00 Norsk föräldra-barnträff
    11.00  Lekmannaledd gudstjänst och kyrkfika
    14.00 Bokklubben
    Öppet 10.00 - 16.30
23-Juli  Tisdag  Öppet 10.00 - 16.30
25-Juli  Torsdag Öppet 10.00 - 16.30
    10.00 Ekumenisk bön - Toorak Uniting Ch.
    12.00 Torsdagslunch
27-Juli  Lördag  Öppet 10.00 - 16.30      
    Open House Melbourne - Se sid. 14

28-Juli  Söndag Sjätte	söndagen	efter	trefaldighet	
	 	 	 	 Öppet 10.00 - 16.30
    Open House Melbourne - Se sid. 14   
30-Juli  Tisdag  Öppet 10.00 - 16.30
1-Augusti Torsdag  Öppet 10.00 - 16.30
    12.00 Torsdagslunch
3-Augusti Lördag  Öppet 10.00 - 16.30

4-Augusti Söndag Stängt
6-Augusti Tisdag  Öppet 10.00 - 16.30
8-Augusti Torsdag  Öppet 10.00 - 16.30
    12.00 Torsdagslunch
10-Augusti Lördag  Öppet 10.00 - 16.30
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11-Augusti Söndag	 Åttonde	söndagen	efter	trefaldighet
    11.00  Dansk gudstjänst 
    14.00 Finsk gudstjänst
    OBS - Kyrkan endast öppen i samband med   
    gudstjänst
13-Augusti Tisdag  Öppet 10.00 - 16.30
15-Augusti  Torsdag  Öppet 10.00 - 16.30
    12.00 Torsdagslunch
17-Augusti Lördag  Öppet 10.00 - 16.30

18-Augusti Söndag Nionde	söndagen	efter	trefaldighet	
	 	 	  11.00 Lekmannaledd gudstjänst och kyrkfika
    OBS - Kyrkan endast öppen i samband med   
    gudstjänst
20-Augusti Tisdag  Öppet 10.00 - 16.30
22-Augusti  Torsdag  Öppet 10.00 - 16.30
    12.00 Torsdagslunch
24-Augusti Lördag  Öppet 10.00 - 16.30

25-Augusti Söndag Stängt
27-Aug Tisdag  Öppet 10.00 - 16.30
29-Aug Torsdag Öppet 10.00 - 16.30
    10.00 Ekumenisk bön - Svenska kyrkan
    12.00 Torsdagslunch 
31-Aug Lördag  Öppet 10.00 - 16.30

1-Sep  Söndag Elfte	söndagen	efter	trefaldighet
	 	 	 	 11.00 Gudstjänst med nattvard
3-Sep  Tisdag  10.00 Lille Skutt
    11.30 Dansk barn- och föräldraträff
    13.00 Korsordsklubben 
    18.00 Taizémässa 
5-Sep  Torsdag 10.00 Lille Skutt
    12.00 Lunchbön
    12.10 Torsdagslunch
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6-Sep  Fredag  12.30 Two Oaks Club

8-Sep  Söndag Tolfte	söndagen	efter	trefaldighet
	 	 	 	 11.00  Dansk gudstjänst
    14.00 Finsk gudstjänst
10-Sep  Tisdag  10.00 Lille Skutt
    12.00 Tisdagsträffen
    18.00 Taizémässa
12-Sep  Torsdag 10.00 Lille Skutt
    12.00 Lunchbön
    12.10 Torsdagslunch
13-Sep  Fredag  10.00 Finsk barn- och föräldraträff

15-Sep  Söndag Trettonde	söndagen	efter	trefaldighet
    11.00 Gudstjänst med nattvard 
    14.00 Bokklubben 
17-Sep  Tisdag  10.00 Lille Skutt
    18.00 Taizémässa
19-Sep  Torsdag 10.00 Lille Skutt
    12.00 Lunchbön
    12.10 Torsdagslunch
20-Sep  Fredag  12.30 Two oaks club

22-Sep  Söndag Fjortonde	söndagen	efter	trefaldighet
	 	 	 	 11.00  Musikgudstjänst med Nordanlåt
24-Sep  Tisdag  10.00 Lille Skutt
    13.00 Träffpunkt Toorak House 
26-Sep  Torsdag 10.00 Lille Skutt
    10.00 Ekumenisk bön - St Peter´s Church
    12.00 Lunchbön
    12.10 Torsdagslunch
27-Sep  Fredag  10.00 Finsk barn- och föräldraträff

29-Sep  Söndag Den	helige	Mikaels	dag
	 	 	  11.00  Gudstjänst med nattvard
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SVENSKA KYRKANS TRÄFFPUNKTER

Trädgårdsklubben
Varje tisdag och fredag tar gruppen 
hand om kyrkans köksträdgård och 
annan trädgårdsskötsel. 
Det är bara att dyka upp från 
kl.10.00 på tisdagar och/eller fre-
dagar. Kl.12.00 bjuder vi dagens 
volontärer på något att äta. 

Återkommande program varje vecka:
Tisdag:   10.00 Lille Skutt - öppen förskola
   10.00 Trädgårdsgruppen (volontärer)   
   18.00 Taizémässa
Onsdag:  19.30   Kören Skutan
Torsdag :   10.00 Lille Skutt
   12.00 Middagsbön
   12.10 Torsdagslunch
Fredag:   10.00 Trädgårdsgruppen (volontärer)
Söndag:  11.00 Gudstjänst, svensk, 
    dansk (andra söndagen i månaden)  
   14.00 Finsk gudstjänst (andra söndagen i månaden)
   
      

Tisdagsträffen
Trivsam eftermiddagsstund för alla 
daglediga, andra tisdagen varje 
månad kl.12.00. 
Vi börjar med andakt i kyrkan och 
äter sedan lunch tillsammans och 
samtalar en stund. 

Bokklubben
Läser du gärna svenska böcker? 
Vi träffas tredje söndagen i 
månaden kl.14.00.

Korsordsklubben
Tillfället för dig som tycker om 
att lösa svenska korsord. Vi träffas 
första tisdagen i månaden kl. 12.30. 
För mer information kontakta 
Kerstin Askelund på kyrkan.

Träffpunkt Toorak House
Vi träffas, fikar, handarbetar 
och samtalar om livets väsent-
ligheter. Denna träffpunkt är till 
för dig över 40 år. Vanligtvis sista 
tisdagen varje månad kl.13.00.

Kören Skutan  
Är en kör som sjunger svensk musik 
av alla dess slag. Alla övningar sker 
på svenska. Skutan övar onsdagar 
kl.19.30 - 21.30.
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Café Svensson
Mötesplats för dig som är student, 
backpacker, Au-pair mm.
Cafét är varannan tisdag (jämna 
veckor) kl.18.30 - 21.00.
Information om program och vilka 
tisdagar som gäller för Café 
Svensson sker via kyrkans hemsida 
och FB-gruppen “Café Svensson 
Melbourne”. 

Bibeldiskussionsgrupp
Träffas två tisdagar i månaden 
kl. 19.00. Kontakta kyrkoherde 
Katja Lin om du är intresserad att 
vara med och för att bekräfta vilka 
datum som gäller. 

Svenska barn- och 
föräldraträffar
Lille Skutt
Öppen förskola för svenska små-
barnsfamiljer och deras barn.
Tisdagar kl.10.00 - 12.00.
Torsdagar kl.10.00 - 12.00.

Dansk barn- och 
föräldraträff
Träffas första tisdagen i månaden 
kl.12.00 - 15.00.

Norsk barn- och 
föräldraträff
Träffas fjärde söndagen i månaden 
kl.10.00 - 12.00. 

Finsk barn- och 
föräldraträff
Träffas varannan fredag, 
udda veckor, kl. 10.00 - 12.00.

Ekumenisk bönegrupp
Träffas den sista torsdagen i varje 
månad. Träffarna sker i någon av 
kyrkorna i Toorak. Se kalendariet 
för datum och plats.

Two Oaks Club  
Träffas varannan fredag (jämna 
veckor kl.12.30 - 14.30) för att på 
svenska prata om svenska förhål-
landen. Det är samtidigt en övning 
i svensk konversation för de som 
inte har svenska som modersmål. 
Kontakta David Yee 03 9588 0661

SVENSKA KYRKANS TRÄFFPUNKTER

Torsdagslunch
Varje torsdag mellan kl.12.10 - 
13.00 serveras lunch. Torsdagens 
meny annonseras ut på kyrkans
Facebooksida ett par dagar innan.

Taizémässa
Varje tisdagskväll kl.18.00.
En enkel mässa i stillhet med korta 
meditiativa sånger och många 
levande ljus.  
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Dags att börja samla in gåvor 
till basarens tombola 2019!

Titta efter i dina skåp! Föremålen behöver inte vara nya, bara de är i rela-
tivt gott skick. Det behöver inte vara skandinaviska föremål, och inget är 
för smått att skänka. Särskilt uppskattas prydnadssaker, skålar och vaser, 
broderade bonader, tavlor, dukar och julpynt. Många barn köper lotter så vi 
behöver leksaker och soft toys. 

Tyvärr kan vi inte ta emot kläder (med un-
dantag av Luse koftor och hembygdsdräk-
ter). Vi kan ej heller ta emot böcker, tid-
ningar, grammofonskivor och VHS-videos. 

Ta med tombolagåvor till kyrkan när 
som helst under året och ge till 
personalen eller lägg i insamlingslådan. 
Lägg gärna med en lapp med ditt namn och 
information om vad du skänker.

Liksom tidigare år är det Ulla Svensson 
och Elsbeth Doolan som håller ihop 
arbetet. 

Om du är tveksam gällande gåvor kan du 
kontakta Ulla på ulla@netspace.net.au 

Vi behöver medhjälpare att bedriva 
basaren i framtiden, så om du är 
intresserad, kontakta Ulla. 
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Ur kyrkböckerna

Dop
Ella	Sofie	Alexandra	Eliasson född 25/8/2018 döptes den 31 mars 2019 
i gudstjänsten i Svenska kyrkan i Melbourne
Elsa	Murphy född 17/6/2016 döptes den 7 april 2019 i gudstjänsten i 
Svenska kyrkan i Melbourne

Gud, vi tackar dig för dopets gåva som du har gett oss. Tack för att vi får 
tillhöra dig och få del av din stora kärlek. Hjälp oss att leva som du vill. 
Amen

Vigsel
Joakim	Holmer och Meilea	David vigdes den 19 mars 2019 i Svenska 
kyrkan i Melbourne

Underbara är dina verk , Herre vår Gud, underbart har du skapat man 
och kvinna. Av din kärlek lever vi och är till. Dig vill vi prisa för livet 
som oupphörligt förnyas. Amen

	 	 	
Begravning
Karin	Margret	Smythe – Avliden 8 maj 2019
Begravningsgudstjänst hölls i Svenska kyrkan i Melbourne den 15 maj 
2019

Ge henne O Herre din frid och låt ditt eviga ljus lysa över henne. Amen

---------------------------------------------------------------------------------------
Har du frågor om dop, vigsel eller begravning? 

Kontakta kyrkoherde Katja Lin
Epost: katja.lin@svenskakyrkan.se 

Telefon: 0421 045 112
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Medlemskap 2019

Det är alltid viktigt med många medlemmar! Det är aldrig försent att gå 
med! Eftersom vi gärna vill bli fler ber vi också om hjälp att rekrytera nya 
och nygamla medlemmar!

Som	medlem	är du med och bidrar till kyrklig, kulturell och social 
verksamhet bland svenskar och andra skandinaver och människor med 
anknytning till Skandinavien,

- har du tillgång till Toorak House och allt det erbjuder,
- har du medlemsrabatt i butiken och på många arrangemang,
- får du tidningen Horisonten hem i brevlådan fyra gånger om året,
- möjliggör du stöd och hjälp till skandinaver i Australien och på 
Nya Zealand som av olika anledningar har råkat i svårigheter,
- är du en av alla dem som tryggar framtiden för Svenska kyrkan i 
Toorak House.

Årsavgift	för	2019	är:	

$	30	för	studenter/ungdomar,	
$	45	för	pensionär,	
$	65	för	enskild,	
$	70	för	pensionärspar	
$	85	för	par	eller	familj.

Kom	till	kyrkan	och	lös	avgiften	för	2019	eller	använd	formuläret.	
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BETALA  DIN MEDLEMSGÅVA 

The Swedish Church
21 St Georges Road, Toorak, Victoria 3142, Australia

Name ________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

City/Suburb___________________ State________ Postcode _________

Phone (H)  ____________________ 
 

Mobile _________________________

Nationality_____________________ Renewal New member

M/ship:
 

            Cheque

Donation $______

            Credit Card/
            Master Card

______________________________________________________________________

Expiry DateCredit Card Number

Signature ______________________________________ Date:__________

Tel. 03-9827 5580 Fax. 03-9826 6838
ABN 77 219 825 595

E-mail address          ____________________________________________________

CVV-code

      Internet
      Banking*

Youth/Stud. $30 Senior $45 Singel $65 Senior couple $70   Couple/Fam. $85

Paid by

* Bank Details: Swedish Church, ANZ Bank, BSB 013 445, Account 0086 79345

Total $_________

Other family members names and children’s year of birth

Name on Credit Card

M/ship $_______

Visa

Address______________________________________________________________

----------------------------------------------------------------------------------------

Membership valid from January 1 until December 31, year: 2019
Paid Horisonten                     Sign__________________  Date:_______Admin only:

----------------------------------------------------------------------------------------

Utskick av Horisonten:        Papperstidning  Digitalt
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Summary in english

Thoughts	of	the	Vicar:
I spoke to my niece Matilda on 
facetime a couple of days ago. 
She likes to look at herself (who 
doesn’t?) so the conversation be-
came a bit narrow and unfocused. 
My sister couldn’t get a word in 
when she was showing off her new 
tricks and clothes.
She knows I’m coming soon. When 
I asked her what she wanted from 
Australia she answered quickly that 
she wanted a red and pink swimsuit 
with ruffles. “You know Auntie 
Katja, I’m a princess”. Because 
Matilda knows she is special, even 
if you can’t see it on the outside, 
she knows she should fight the 
“baddies” and save the world. A 
modern-day fierce princess that can 
do everything. She is confident and 
knows that her family loves her, 
that she is the most important thing 
there is. That’s just how it is, and it 
is wonderful!

I cant help but think how our lives 
would be if we stayed that way 
as adults. There is a story about a 
woman who has died, and she is 
not happy how her life turned out, 
it’s been to average to her. God 
says: “You are special - you are the 
best thing I have done”. The wo-
man says, blushing: “You say that 

to everyone”. God replied: “I do 
say that to everyone, but it doesn’t 
make it less true”.
Don’t we all want to be loved and 
special? God see us all as special 
and we all have a special purpose. 
He doesn’t see what we are but also 
what we can become. Isn’t it a won-
derful thought?

“The One who calls you is faithful, 
and He will do it.” 1 Thessalonians 
5:24.
With those words I hope you have a 
wonderful summer or winter depen-
ding on where you are. I also want 
to invite you to celebrate “national-
dagen” on June 6 and Midsummer 
on June 22.

Ida:
Hello, it is soon time for me to 
leave Australia for new adventures. 
Time has passed very quickly but 
at the same time it feels like I have 
been here for a long time. I think 
it is because of all the wonderful 
colleagues and visitors that made 
me feel at home immediately. You 
are all wonderful and I have en-
joyed being part of a place that is an 
important meeting place for Swedes 
living in Australia.
It is with many happy memories I 
continue my travels to start another 



27
Summary in english

adventure going back to school 
back home in Sweden. Maybe I 
will come back to see you one day. 
Thanks for everything. All the best!

Reduced	opening	hours	during	
July	and	August:
July – Tuesday, Thursday, Saturday 
& Sunday  10 am – 4.30 pm
August – Tuesday, Thursday & 
Saturday  10 am – 4.30 pm
During this time all groups will take 
a break expect for Thursday lunch.
Café and shop will also be open 
during these hours.
Layman led services on Sunday 
July 7 and 21, Danish service July 
14 Finnish service on August 11.
Opening hours and program as per 
normal from September 1.

Volunteer	News:
Susanne Hedin from Ockelbo in 
Sweden will join us as a volunteer 
from August 1.

Confirmation	2020:
Confirmation is about God, life and 
everything you think is important.
Start date: January 2020, Confirma-
tion day: TBA
Interested? 
Contact Katja Lin; 
katja.lin@svenskakyrkan.se  
Mobile: 0421 045 112

Presentation	of	Church	Council	
Members:
My name is Mats Marklund and 
Melbourne has been my home for 
30 years. I live in Beaumaris with 
Ebba and we regularly go to Swe-
den (Norrland) for holidays where 
the rest of my family lives. Nature 
and fishing are a big part of our 
holidays.
I work with import and sales of 
golf carts and other electrical cars. I 
travel quite a lot for work and more 
or less “have to” play golf.
Both Ebba and I have an interest in 
retro Scandinavian furniture, glass 
and porcelain from the 1950’s to 
1070’s. We have a small business 
called Nordic Style where we by 
these things from Sweden and sell 
here in Melbourne.

My time off I like to spend with 
family, playing golf, fishing and 
music. I play drums in a blues/rock 
band and play gigs around Victoria. 
At almost 60, I’m not as energetic 
as a drummer as I was at 20, but it 
is still fun. In the 80’s I played with 
many of the big Christian artists 
and bands.

My parents were very active in the 
Swedish Church and other indepen-
dent churches when I was gro-
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wing up. I inherited that tradition 
and now I am part of the Swedish 
Church outside Sweden. The church 
here in Melbourne has personally 
been very important to me for many 
years. I have been a church council 
member since 2003 and from this 
year I am the chairman. I want to 
thank all volunteers for all the hard 
work you put in and the part you 
have in shaping the future of the 
Swedish Church in Melbourne.

Yvonne	Ohlsson 
I moved to Australia 20 years ago 
and like it here very much. My then 
employer asked me if I wanted to 
work in Melbourne and I decided to 
stay. I live in Port Melbourne with 
my partner Patrik Åkerström. My 
time off I like to spend with good 
friends, reading a good book or tra-
velling. Every Swedish summer we 
travel to Sweden to see family and 
friends. A couple of years ago we 
bought a holiday house in north east 
Skåne so everyone could come and 
see us there instead us travelling to 
see them.

I have spent most of my career ban-
king, finance and accounting. Now I 
work at NAB with risk analysis and 
management.
In Sweden I was a member of 

Pingstkyrkan and later when I 
moved to Stockholm, the Methodist 
Church and the Vineyard Church.
I have been a member of the church 
council since 2017 and enjoy con-
tributing with my knowledge and 
experiences.

Swedish	National	Day 
Thursday June 6, 7 pm

Midsummer	Celebrations 
 Saturday June 22, 11am – 2 pm
Open House Melbourne – July 27 
and 28, Volunteers needed!

Bazaar	reminder 
 Don’t forget to look for donations 
to the Tombola, contact Ulla Svens-
son ulla@netspace.net.au if you 
have any questions or if you want 
to help.

Membership	reminder 
 Don’t forget to pay your member-
ship for 2019.

Scandinavia • Finland • Iceland • Greenland • Russia • Baltic States • High Arctic

 1300 422 821 
 info@fiftydegreesnorth.com  

 fiftydegreesnorth.com

Contact us to discover your 
personalised Nordic experience

Let us show you 
the hidden gems 
of our region.

We’re locals!
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Contact us to discover your 
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We’re locals!
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Katja Lin, kyrkoherde
Telefon: 61 (0)421 045 112 eller +61 (0)3 9827 5580 
E-post: katja.lin@svenskakyrkan.se

Gunnar Wenehult, pedagog 
Telefon: +61 (0)459 225 532 eller +61 (0)3 9827 5580 
E-post: gunnar.wenehult@svenskayrkan.se

Annika Gustavsson, sekreterare och ekonom
Telefon: +61 (0)3 9827 5580
E-post: annika.gustavsson@svenskakyrkan.se
Finns på kyrkan tisdagar och torsdagar

Stina Dunstan, husmor
Telefon: +61 (0)3 9827 5580
E-post: stina.dunstan@svenskakyrkan.se

Sven Hedin, vaktmästare
Telefon: +61 (0)3 9827 5580 
E-post: sven.hedin@svenskakyrkan.se

Kerry Petherick, Lokalvårdare
Telefon: +61 (0)3 9827 5580 

Personalen i Melbourne

Du kan alltid kontakta oss på kyrkans telefon  +61	(0)3	9827	5580 under våra öppettider. Vi är 
inte alltid tillgängliga att svara men lämna ett meddelande på telefonsvarare så kontaktar vi dig. 

Telefonsvararen lyssnas av en gång per dag. 
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Tisdag: 10.00 - 21.00
Torsdag - söndag: 10.00 - 16.30

Tuesday: 10am - 9pm
Thursday - Sunday: 10am - 4.30pm

-----------------------------------------------
Öppetider i juli

Tisdag, torsdag, lördag och söndag
 10.00 - 16.30

Öppetider i augusti
Tisdag, torsdag och lördag

10.00  - 16.30

KYRKAN ÄR ÖPPEN FÖR DIG

Så här hittar du:
Lokaltåg från City till Heyington Station

(Glen Waverley Line) 
eller

Ta spårvagnen nr 58 från City mot Toorak.
Gå av vid stopp 135, Woorigoleen Rd.

21 St Georges Road
Toorak, Victoria, 3142

Ph +61 (0)3 9827 5580
Fax + 61 (0)3 9826 6838

Webb: www.svenskakyrkan.se/melbourne




